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Nuova assegnazione di fondi all'Istituto centrale di statistica per fronteg­
giare le maggiori spese connesse con l'esecuzione del X censimento ge­
nerale della popolazione e del IV censimento generale dell'industria e 
commercio

DISEGNO DI LEGGE

Art, I.

È autorizzata l'assegnazione all'Istituto 
centrale di statistica di un contributo straor­
dinario di lire 1. 676.000.000 ripartito in due 
rate, del rispettivo importo di lire 988.200.000 
per l’anno 1964 e di lire 687.800,000 per l'an­
no 1965, in relazione alle maggiori spese con­
nesse all’esecuzione del X censimento della 
popolazione e del IV censimento dell'indu- 
stria e commercio.
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Àrt. 2.

Alla copertura della spesa relativa all’an­
no 1964 si provvede, per lire 300 milioni, a 
carico del fondo iscritto al capitolo n. 574 
dello stato di previsione del Ministero del 
tesoro per l’esercizio 1963-64 e, per lire 
688.200.000, mediante corrispondente ridu­
zione dello stanziamento del capitolo n. 580 
dello stato di previsione dello stesso Mini­
stero per il periodo 1° kiglio-31 dicembre 
1964.

All'onere relativo all'anno 1965 di lire 
687.800.000 si fa fronte per lire 100.000.000 
con pari quota delle maggiori entrate deri­
vanti dal provvedimento concernente varia­
zioni delle aliquote dell’imposta di ricchez­
za mobile e per lire 587.800.000 con corri­
spondente quota delle maggiori entrate re­
cate dal provvedimento riguardante l’istitu­
zione di una imposta speciale sul reddito dei 
fabbricati di lusso.

Il Ministro per il tesoro è autorizzato a 
provvedere, con propri decreti, alle occor­
renti variazioni di bilancio.


